
COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 1 40/44 SP ALEXANDER LOIOLA GOMES M ALE BALMAN 00:10:05 00:28:07 00:10:15 00:48:27

2º 4 30/34 SP BRUNO  MATHEUS PEREIRA M ALE BALMAN 00:10:05 00:28:05 00:10:23 00:48:33

3º 3 20/24 SP GABRIEL LECHETA DE SOUZA M HCTT/MADERO 00:10:09 00:28:10 00:10:22 00:48:41

4º 13 25/29 SP LEANDRO SILVA M FURUKAWA BRASIL / TOP BRANDS 00:10:05 00:28:09 00:10:44 00:48:58

5º 2 30/34 SP FRANCISCO LUIZ VIANA NETO M VIANA TRIATHLON 00:10:09 00:28:01 00:10:59 00:49:09

6º 5 20/24 SP VITOR LEMES M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM 00:10:07 00:28:03 00:11:45 00:49:55

7º 7 35/39 SP GLOWER MOLLOSSI KUJEW M GMK 00:10:05 00:29:24 00:11:42 00:51:11

8º 14 16/19 SP EDILSON BRIDAROLI M LUCIO SANTOS 00:10:49 00:28:42 00:12:06 00:51:37

9º 101 40/44 SP LUCIANO NUNES DE LIMA M NUNES ASSESSORIA 00:11:09 00:28:22 00:12:20 00:51:51

10º 16 16/19 SP VINICIUS MARTINS DA ROCHA M LUCIO SANTOS 00:12:11 00:27:20 00:12:24 00:51:55

11º 17 30/34 SP LUCIO RODRIGO S. DOS SANTOS M LUCIO SANTOS 00:11:59 00:27:32 00:12:26 00:51:57

12º 59 45/49 SP SILVIO FERNANDO FLORIANO FERREIRA M AMAFIL. BIKE CIASHOP.   PROUMB 00:11:34 00:27:59 00:12:46 00:52:19

13º 15 16/19 SP PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA M COLÉGIO DA POLICIA MILITAR DO PARANÁ 00:10:59 00:28:30 00:12:52 00:52:21

14º 11 25/29 SP LEONARDO LISBOA M LION 00:12:19 00:27:12 00:13:30 00:53:01

15º 48 40/44 SP JOSELMO BARCIK M HCTT 00:12:09 00:27:22 00:13:43 00:53:14

16º 25 16/19 SP RAINER SIMAS LOPES M SWIMBIKERUN.COACH 00:10:51 00:29:42 00:12:47 00:53:20

17º 12 20/24 SP ANDRE LUIZ DOS SANTOS BOEIRA M LUCIO SANTOS 00:10:31 00:30:58 00:11:53 00:53:22

18º 6 30/34 SP PEDRO ANDRE UMBELINO M PRÓUMB 00:12:29 00:27:02 00:13:52 00:53:23

19º 45 35/39 SP HEBER RIDAO M VIANA TRI 00:12:29 00:29:02 00:12:22 00:53:53

20º 10 50/54 SP EDENILSON VALDNEI MAXIMO M CARLOS EUGENIO TRIATHLON AVPM-PMPR 00:12:29 00:29:02 00:13:13 00:54:44

21º 100 13/15 SP EMANUEL MARIANO DOS SANTOS M LUCIO SANTOS 00:13:19 00:29:58 00:12:33 00:55:50

22º 19 16/19 SP CHRISTIAN WILLIAN FERNANDES M ESCOLINHA DE TRIATHLON/CPM 00:11:29 00:31:48 00:12:35 00:55:52

23º 55 40/44 SP CLEUBER LUDOVICO M ALE BALMAN 00:13:19 00:29:58 00:12:49 00:56:06

24º 21 13/15 SP EMANUEL MARTINS ROCHA M LUCIO SANTOS 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:56:10

25º 42 35/39 SP CARLOS ALBERTO REUS M EQUIPE OLIMPICA 00:12:29 00:31:00 00:12:47 00:56:16

26º 18 13/15 SP RENAN ANTONIO PORTELLA M ESCOLHINHA DE TRIATHLON 00:11:31 00:30:02 00:15:01 00:56:34

27º 52 40/44 SP JONSUE TRAPP MARTINS M CLUBE CURITIBANO/WEBTREINO 00:13:39 00:30:50 00:12:52 00:57:21

28º 31 30/34 SP ANDERSSEN SANTOS M IRONXTREME 00:13:21 00:31:58 00:12:33 00:57:52

29º 24 16/19 SP PEDRO HENRIQUE GOMES M ESCOLINHA DE TRIATHLON 00:12:01 00:33:00 00:13:05 00:58:06

30º 22 16/19 SP GUILHERME PACHECO SANTOS SILVA M LUCIO SANTOS 00:13:39 00:31:43 00:13:24 00:58:46

31º 9 45/49 SP GIANMARCO LUIZ M AMARAL TRIATHLON 00:13:09 00:32:58 00:12:53 00:59:00

32º 67 13/19 SP ALICE TINELLI F ESCOLINHA DE TRIATHLON 00:13:47 00:32:32 00:12:47 00:59:06

33º 71 20/39 SP DESIREE SANTOS F HCTT/ PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 00:13:44 00:32:45 00:12:42 00:59:11

34º 60 45/49 SP GILBERTO VIEIRA M IRON XTREME 00:13:29 00:32:36 00:13:29 00:59:34

35º 35 35/39 SP ADEMIR VIAPIANA M PROUMB 00:13:54 00:32:15 00:13:30 00:59:39

36º 98 40+ SP VANUSA ALBERTI F EQUIPE BALMAN TEAM 00:13:39 00:32:48 00:13:40 01:00:07

37º 23 16/19 SP BRENO FRENSCH DA SILVA M LUCIO SANTOS 00:13:27 00:31:52 00:15:01 01:00:20

38º 40 35/39 SP CESAR AUGUSTO CHIOCHETTA M PROUMB 00:15:14 00:30:44 00:15:11 01:01:09

39º 34 30/34 SP MARLUS BERTOLLI M MADALOSSO/BIKE HUNTERS 00:14:17 00:32:42 00:14:30 01:01:29

40º 58 45/49 SP KELVI KRAUSPENHAR M PROUMB 00:15:01 00:32:06 00:14:32 01:01:39

41º 62 50/54 SP LUIZ DE HAVILA JUNIOR M KRICKY PERFORMANCE 00:13:30 00:33:36 00:14:42 01:01:48

42º 44 35/39 SP RONI PONTES DE OLIVEIRA M AVULSO 00:13:39 00:34:22 00:13:53 01:01:54

43º 32 30/34 SP GABRIEL MACHADO DE BRITO JUNIOR M LION 00:14:21 00:00:00 00:00:00 01:01:56

44º 41 35/39 SP LUIS FERNANDO BERLEZE M TT314 00:13:49 00:33:20 00:14:49 01:01:58

45º 69 20/39 SP LISMARA CRAUS AMBROSIO F PROUMB 00:13:39 00:35:20 00:13:00 01:01:59

46º 56 45/49 SP GEANDRE GOMES DE OLIVEIRA M WEBTREINO 00:15:09 00:33:18 00:13:33 01:02:00

47º 65 55+ SP JOSE CARLOS DE OLIVEIRA M VIGOR VIGILÂNCIA 00:13:47 00:34:42 00:13:35 01:02:04

48º 54 40/44 SP MARCOS ROBERTO VILATORE M PANGARES GB 00:14:29 00:32:38 00:15:39 01:02:46

49º 37 35/39 SP EDUARDO LUZA BAUERMANN M GMK TRIATHLON 00:15:14 00:32:05 00:15:41 01:03:00

50º 30 30/34 SP RICARDO ANTONIO ZACHOW OST M LION 00:14:21 00:32:53 00:16:06 01:03:20

51º 68 13/19 SP MARIA FERNANDA TINELLI F ESCOLINHA DE TRIATHLON 00:14:49 00:38:36 00:11:04 01:04:29

52º 74 40+ SP RENATA BARDUCCO DE OLIVEIRA F PROUMB 00:14:29 00:34:48 00:15:20 01:04:37

53º 57 45/49 SP ED MARCELO ZANINELLI M NÃO TENHO. 00:15:39 00:33:05 00:15:55 01:04:39

54º 97 45/49 SP MARCELO PIEKARSKI M AVULSO 00:15:19 00:34:50 00:14:55 01:05:04

55º 29 30/34 SP JEFERSON FERREIRA DOS SANTOS M PLANETA FITNESS/REYBIKEFIT 00:15:14 00:32:45 00:17:26 01:05:25

56º 38 35/39 SP MARCELO ALEXANDRE CORDEIRO MORO M CRAZY DOGS TRIATHLON TEAM 00:15:44 00:32:15 00:17:29 01:05:28

57º 33 30/34 SP FLAVIO MOREIRA GARCIA M NÃO TENHO 00:14:21 00:34:58 00:16:10 01:05:29

58º 77 40+ SP DEBORA FERREIRA F 00:15:34 00:34:35 00:15:35 01:05:44

59º 43 35/39 SP MARCELO OLIVEIRA M PROUMB 00:15:17 00:35:18 00:15:52 01:06:27

60º 49 40/44 SP PEDRO REIS JUNIOR M ART LASER RUN  *  RUNIT 00:14:37 00:36:29 00:15:54 01:07:00

61º 50 40/44 SP GUSTAVO SOUZA RODRIGUES M BAND 00:15:39 00:35:50 00:15:35 01:07:04

62º 63 50/54 SP DEMILSON SILVA COSTA M LUCIO SANTOS 00:15:39 00:36:50 00:15:23 01:07:52

63º 70 20/39 SP ANA KAORI YOSHIDA F ALE BALMAN 00:15:49 00:36:25 00:15:57 01:08:11

RESULTADO GERAL DUATHLON 04 02 2018
Local: Bairro Jardim Botânico - Curitiba/PR



64º 73 20/39 SP PAOLA NEVES PORTES F BAND 00:16:07 00:36:22 00:16:09 01:08:38

65º 66 55+ SP PEDRO SAKAMOTO M NÃO TENHO 00:15:59 00:31:28 00:21:35 01:09:02

66º 51 40/44 SP FRANCISCO CABRAL JUNIOR M PROUMB 00:16:09 00:35:10 00:18:00 01:09:19

67º 64 55+ SP DELSO JOSE DA LUZ M PARK FITNESS PARANISTA 00:15:29 00:39:10 00:16:04 01:10:43

68º 36 35/39 SP JEFERSON NICHEL M ARS RUNNING 00:15:47 00:39:57 00:15:09 01:10:53

69º 72 20/39 SP SILVIA DAMBROWSKI F PROUMB 00:15:49 00:41:40 00:15:19 01:12:48

70º 47 40/44 SP ALEX VIGINOSKI M NÃO TENHO 00:16:29 00:40:25 00:16:27 01:13:21

71º 28 25/29 SP HELTON PARIZOTTO M VERDE MAIS 00:16:50 00:40:14 00:17:10 01:14:14

72º 53 40/44 SP ESLAEU DE LIMA CORREIA M TEAMRC - STOCKCAR 00:14:37 00:39:52 00:19:52 01:14:21

73º 26 16/19 SP LUIZ HENRIQUE C. DO NASCIMENTO M BOMBEIRO CICLISTA 00:15:39 00:36:35 00:22:33 01:14:47

74º 39 35/39 SP CARLOS FUAD CHAIBEN M AVULSO 00:15:49 00:38:40 00:21:00 01:15:29

75º 76 40+ SP SUZAN CRISTINA ROSSI F GUSTAVO BORGES TARUMÃ 00:17:55 00:42:31 00:18:52 01:19:18

76º 61 45/49 SP JORGE HENRIQUE DE SOUZA GUILHERM M AVULSO 00:17:07 00:45:37 00:19:43 01:22:27

77º 46 35/39 SP JOAO PAULO NICOLODI M WEB TREINO 00:18:15 00:45:14 00:19:33 01:23:02

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL2

1º 80 U MB REGIANE ZANOTTO F PROUMB 00:13:39 00:38:35 00:12:35 01:04:49

2º 27 U MB ROBSON DE ALMEIDA FISTCOSKI M LION 00:14:59 00:36:08 00:14:52 01:05:59

3º 85 U MB CARLOS ALEXANDRE VIDOLIN M PR410 00:13:59 00:38:30 00:13:57 01:06:26

4º 87 U MB SERGIO AUGUSTO RIBEIRO DA SILVA M PROUMB /QUAL A COR DO SEU SOFÁ 00:15:51 00:35:38 00:15:42 01:07:11

5º 99 U MB LEONARDO ALVES SANTOS M AVULSO 00:13:27 00:42:57 00:14:01 01:10:25

6º 86 U MB HARDING DUCCI OLESKO M CONNECT SPORTS 00:15:24 00:40:05 00:15:01 01:10:30

7º 82 U MB AISLAN ZAPZALKA M CARBON ASSESSORIA ESPORTIVA 00:14:29 00:42:47 00:13:45 01:11:01

8º 84 U MB GUILHERME MOREIRA M BLACKBIRD SOCIETY 00:15:49 00:42:09 00:17:18 01:15:16

9º 89 U MB PAULO CESAR BARBOSA M AVULSO 00:00:00 01:02:00 00:16:18 01:15:47

10º 83 U MB ELEANDRO BARAZETTI M PR410 00:16:09 00:44:20 00:17:28 01:17:57

11º 88 U MB GUSTAVO FERNANDO DE OLIVEIRA GOMES M CR RUNNERS/STUDIO CORPO LIVRE 00:15:51 00:45:38 00:16:38 01:18:07

12º 79 U MB ISABEL VIDOLIN BARAZETTI F PR410 00:19:06 00:53:13 00:11:10 01:23:29

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL2

1º 96 U OPEN RICARDO ROCKEMBACH M ROCKEMBACH TEAM 00:09:10 00:18:26 00:11:01 00:38:37

2º 95 U OPEN FABIO FRANCISCO BRONEMANN BINDER M NÃO TENHO 00:10:28 00:00:00 00:00:00 00:42:33

3º 90 U OPEN JENNIFER FRANCO ANTUNES F ESCOLINHA DE TRIATHLON 00:09:42 00:20:42 00:12:17 00:42:41

4º 94 U OPEN CARLOS EDUARDO BERTO VIEIRA M BERVIS TEAM 00:10:57 00:21:33 00:11:54 00:44:24

5º 92 U OPEN DEBORA AUGUSTO VIDOLIN F PR410 00:09:06 00:24:49 00:10:39 00:44:34

6º 93 U OPEN JOSE ROSA DAS NEVES M TRIATIVA 00:10:40 00:24:41 00:12:21 00:47:42

7º 91 U OPEN CECILIA PEINADO ROCHA F TT314 00:13:10 00:26:27 00:14:07 00:53:44

8º 78 U OPEN * MARIZA ALVES LISBOA F LION 00:16:58 00:38:04 00:20:13 01:15:15

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 105 .7/10 KIDS LUCCA FACHIM DOS SANTOS M LUCIO SANTOS 00:02:35 00:04:45 00:02:58 00:10:18

2º 103 .7/10 KIDS MARIA EDUARDAVEDOLIN SANTOS F LUCIO SANTOS 00:03:00 00:06:40 00:03:08 00:12:48

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 110 .11/12 KIDS BRUNO CAMILOTTI KRAUSPENHAR M AVULSO 00:03:34 00:10:36 00:03:00 00:17:10

2º 109 .11/12 KIDS RAPHAEL VEDOLIN SANTOS M LUCIO SANTOS 00:05:03 00:08:47 00:03:20 00:17:10

3º 108 .11/12 KIDS LORENZO SPINA FABRO M LUCIO SANTOS 00:04:47 00:10:43 00:03:50 00:19:20

4º 107 .11/12 KIDS LEONARDO DE SOUZA LEITE MENDES M LUCIO SANTOS 00:05:03 00:10:17 00:04:15 00:19:35

106 .11/12 KIDS * PEDRO HENRIQUE LEITE POMPEU M LUCIO SANTOS 00:05:03 00:09:07 00:04:06 00:18:16

* Irá fazer 13 anos neste ano

COL Nº CAT BIKE GERAL MASCULINO SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 1 40/44 SP ALEXANDER LOIOLA GOMES M ALE BALMAN 00:10:05 00:28:07 00:10:15 00:48:27

2º 4 30/34 SP BRUNO  MATHEUS PEREIRA M ALE BALMAN 00:10:05 00:28:05 00:10:23 00:48:33

3º 3 20/24 SP GABRIEL LECHETA DE SOUZA M HCTT/MADERO 00:10:09 00:28:10 00:10:22 00:48:41

COL Nº CAT BIKE GERAL FEMININO SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 67 13/19 SP ALICE TINELLI F ESCOLINHA DE TRIATHLON 00:13:47 00:32:32 00:12:47 00:59:06

2º 71 20/39 SP DESIREE SANTOS F HCTT/ PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA 00:13:44 00:32:45 00:12:42 00:59:11

3º 98 40+ SP VANUSA ALBERTI F EQUIPE BALMAN TEAM 00:13:39 00:32:48 00:13:40 01:00:07

* Mariza tem 74 anos

GERAL MASC.  /  FEM.

RESULTADO POR CATEGORIAS



COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 100 13/15 SP EMANUEL MARIANO DOS SANTOS M LUCIO SANTOS 00:13:19 00:29:58 00:12:33 00:55:50

2º 21 13/15 SP EMANUEL MARTINS ROCHA M LUCIO SANTOS 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:56:10

3º 18 13/15 SP RENAN ANTONIO PORTELLA M ESCOLHINHA DE TRIATHLON 00:11:31 00:30:02 00:15:01 00:56:34

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 14 16/19 SP EDILSON BRIDAROLI M LUCIO SANTOS 00:10:49 00:28:42 00:12:06 00:51:37

2º 16 16/19 SP VINICIUS MARTINS DA ROCHA M LUCIO SANTOS 00:12:11 00:27:20 00:12:24 00:51:55

3º 15 16/19 SP PEDRO HENRIQUE BOFF DA SILVA M COLÉGIO DA POLICIA MILITAR DO PARANÁ 00:10:59 00:28:30 00:12:52 00:52:21

4º 25 16/19 SP RAINER SIMAS LOPES M SWIMBIKERUN.COACH 00:10:51 00:29:42 00:12:47 00:53:20

5º 19 16/19 SP CHRISTIAN WILLIAN FERNANDES M ESCOLINHA DE TRIATHLON/CPM 00:11:29 00:31:48 00:12:35 00:55:52

6º 24 16/19 SP PEDRO HENRIQUE GOMES M ESCOLINHA DE TRIATHLON 00:12:01 00:33:00 00:13:05 00:58:06

7º 22 16/19 SP GUILHERME PACHECO SANTOS SILVA M LUCIO SANTOS 00:13:39 00:31:43 00:13:24 00:58:46

8º 23 16/19 SP BRENO FRENSCH DA SILVA M LUCIO SANTOS 00:13:27 00:31:52 00:15:01 01:00:20

9º 26 16/19 SP LUIZ HENRIQUE C. DO NASCIMENTO M BOMBEIRO CICLISTA 00:15:39 00:36:35 00:22:33 01:14:47

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 5 20/24 SP VITOR LEMES M MANOCCHIO TRIATHLON TEAM 00:10:07 00:28:03 00:11:45 00:49:55

2º 12 20/24 SP ANDRE LUIZ DOS SANTOS BOEIRA M LUCIO SANTOS 00:10:31 00:30:58 00:11:53 00:53:22

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 13 25/29 SP LEANDRO SILVA M FURUKAWA BRASIL / TOP BRANDS 00:10:05 00:28:09 00:10:44 00:48:58

2º 11 25/29 SP LEONARDO LISBOA M LION 00:12:19 00:27:12 00:13:30 00:53:01

3º 28 25/29 SP HELTON PARIZOTTO M VERDE MAIS 00:16:50 00:40:14 00:17:10 01:14:14

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 2 30/34 SP FRANCISCO LUIZ VIANA NETO M VIANA TRIATHLON 00:10:09 00:28:01 00:10:59 00:49:09

2º 17 30/34 SP LUCIO RODRIGO S. DOS SANTOS M LUCIO SANTOS 00:11:59 00:27:32 00:12:26 00:51:57

3º 6 30/34 SP PEDRO ANDRE UMBELINO M PRÓUMB 00:12:29 00:27:02 00:13:52 00:53:23

4º 31 30/34 SP ANDERSSEN SANTOS M IRONXTREME 00:13:21 00:31:58 00:12:33 00:57:52

5º 34 30/34 SP MARLUS BERTOLLI M MADALOSSO/BIKE HUNTERS 00:14:17 00:32:42 00:14:30 01:01:29

6º 32 30/34 SP GABRIEL MACHADO DE BRITO JUNIOR M LION 00:14:21 00:00:00 00:00:00 01:01:56

7º 30 30/34 SP RICARDO ANTONIO ZACHOW OST M LION 00:14:21 00:32:53 00:16:06 01:03:20

8º 29 30/34 SP JEFERSON FERREIRA DOS SANTOS M PLANETA FITNESS/REYBIKEFIT 00:15:14 00:32:45 00:17:26 01:05:25

9º 33 30/34 SP FLAVIO MOREIRA GARCIA M NÃO TENHO 00:14:21 00:34:58 00:16:10 01:05:29

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 7 35/39 SP GLOWER MOLLOSSI KUJEW M GMK 00:10:05 00:29:24 00:11:42 00:51:11

2º 45 35/39 SP HEBER RIDAO M VIANA TRI 00:12:29 00:29:02 00:12:22 00:53:53

3º 42 35/39 SP CARLOS ALBERTO REUS M EQUIPE OLIMPICA 00:12:29 00:31:00 00:12:47 00:56:16

4º 35 35/39 SP ADEMIR VIAPIANA M PROUMB 00:13:54 00:32:15 00:13:30 00:59:39

5º 40 35/39 SP CESAR AUGUSTO CHIOCHETTA M PROUMB 00:15:14 00:30:44 00:15:11 01:01:09

6º 44 35/39 SP RONI PONTES DE OLIVEIRA M AVULSO 00:13:39 00:34:22 00:13:53 01:01:54

7º 41 35/39 SP LUIS FERNANDO BERLEZE M TT314 00:13:49 00:33:20 00:14:49 01:01:58

8º 37 35/39 SP EDUARDO LUZA BAUERMANN M GMK TRIATHLON 00:15:14 00:32:05 00:15:41 01:03:00

9º 38 35/39 SP MARCELO ALEXANDRE CORDEIRO MORO M CRAZY DOGS TRIATHLON TEAM 00:15:44 00:32:15 00:17:29 01:05:28

10º 43 35/39 SP MARCELO OLIVEIRA M PROUMB 00:15:17 00:35:18 00:15:52 01:06:27

11º 36 35/39 SP JEFERSON NICHEL M ARS RUNNING 00:15:47 00:39:57 00:15:09 01:10:53

12º 39 35/39 SP CARLOS FUAD CHAIBEN M AVULSO 00:15:49 00:38:40 00:21:00 01:15:29

13º 46 35/39 SP JOAO PAULO NICOLODI M WEB TREINO 00:18:15 00:45:14 00:19:33 01:23:02

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 101 40/44 SP LUCIANO NUNES DE LIMA M NUNES ASSESSORIA 00:11:09 00:28:22 00:12:20 00:51:51

2º 48 40/44 SP JOSELMO BARCIK M HCTT 00:12:09 00:27:22 00:13:43 00:53:14

3º 55 40/44 SP CLEUBER LUDOVICO M ALE BALMAN 00:13:19 00:29:58 00:12:49 00:56:06

4º 52 40/44 SP JONSUE TRAPP MARTINS M CLUBE CURITIBANO/WEBTREINO 00:13:39 00:30:50 00:12:52 00:57:21

5º 54 40/44 SP MARCOS ROBERTO VILATORE M PANGARES GB 00:14:29 00:32:38 00:15:39 01:02:46

6º 49 40/44 SP PEDRO REIS JUNIOR M ART LASER RUN  *  RUNIT 00:14:37 00:36:29 00:15:54 01:07:00

7º 50 40/44 SP GUSTAVO SOUZA RODRIGUES M BAND 00:15:39 00:35:50 00:15:35 01:07:04

8º 51 40/44 SP FRANCISCO CABRAL JUNIOR M PROUMB 00:16:09 00:35:10 00:18:00 01:09:19

9º 47 40/44 SP ALEX VIGINOSKI M NÃO TENHO 00:16:29 00:40:25 00:16:27 01:13:21

10º 53 40/44 SP ESLAEU DE LIMA CORREIA M TEAMRC - STOCKCAR 00:14:37 00:39:52 00:19:52 01:14:21

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 59 45/49 SP SILVIO FERNANDO FLORIANO FERREIRA M AMAFIL. BIKE CIASHOP.   PROUMB 00:11:34 00:27:59 00:12:46 00:52:19

2º 9 45/49 SP GIANMARCO LUIZ M AMARAL TRIATHLON 00:13:09 00:32:58 00:12:53 00:59:00

3º 60 45/49 SP GILBERTO VIEIRA M IRON XTREME 00:13:29 00:32:36 00:13:29 00:59:34

4º 58 45/49 SP KELVI KRAUSPENHAR M PROUMB 00:15:01 00:32:06 00:14:32 01:01:39

5º 56 45/49 SP GEANDRE GOMES DE OLIVEIRA M WEBTREINO 00:15:09 00:33:18 00:13:33 01:02:00

6º 57 45/49 SP ED MARCELO ZANINELLI M NÃO TENHO. 00:15:39 00:33:05 00:15:55 01:04:39



7º 97 45/49 SP MARCELO PIEKARSKI M AVULSO 00:15:19 00:34:50 00:14:55 01:05:04

8º 61 45/49 SP JORGE HENRIQUE DE SOUZA GUILHERM M AVULSO 00:17:07 00:45:37 00:19:43 01:22:27

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 10 50/54 SP EDENILSON VALDNEI MAXIMO M CARLOS EUGENIO TRIATHLON AVPM-PMPR 00:12:29 00:29:02 00:13:13 00:54:44

2º 62 50/54 SP LUIZ DE HAVILA JUNIOR M KRICKY PERFORMANCE 00:13:30 00:33:36 00:14:42 01:01:48

3º 63 50/54 SP DEMILSON SILVA COSTA M LUCIO SANTOS 00:15:39 00:36:50 00:15:23 01:07:52

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 65 55+ SP JOSE CARLOS DE OLIVEIRA M VIGOR VIGILÂNCIA 00:13:47 00:34:42 00:13:35 01:02:04

2º 66 55+ SP PEDRO SAKAMOTO M NÃO TENHO 00:15:59 00:31:28 00:21:35 01:09:02

3º 64 55+ SP DELSO JOSE DA LUZ M PARK FITNESS PARANISTA 00:15:29 00:39:10 00:16:04 01:10:43

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 68 13/19 SP MARIA FERNANDA TINELLI F ESCOLINHA DE TRIATHLON 00:14:49 00:38:36 00:11:04 01:04:29

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 69 20/39 SP LISMARA CRAUS AMBROSIO F PROUMB 00:13:39 00:35:20 00:13:00 01:01:59

2º 70 20/39 SP ANA KAORI YOSHIDA F ALE BALMAN 00:15:49 00:36:25 00:15:57 01:08:11

3º 73 20/39 SP PAOLA NEVES PORTES F BAND 00:16:07 00:36:22 00:16:09 01:08:38

4º 72 20/39 SP SILVIA DAMBROWSKI F PROUMB 00:15:49 00:41:40 00:15:19 01:12:48

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 74 40+ SP RENATA BARDUCCO DE OLIVEIRA F PROUMB 00:14:29 00:34:48 00:15:20 01:04:37

2º 77 40+ SP DEBORA FERREIRA F 00:15:34 00:34:35 00:15:35 01:05:44

3º 76 40+ SP SUZAN CRISTINA ROSSI F GUSTAVO BORGES TARUMÃ 00:17:55 00:42:31 00:18:52 01:19:18

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 80 U MB REGIANE ZANOTTO F PROUMB 00:13:39 00:38:35 00:12:35 01:04:49

2º 79 U MB ISABEL VIDOLIN BARAZETTI F PR410 00:19:06 00:53:13 00:11:10 01:23:29

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL

1º 27 U MB ROBSON DE ALMEIDA FISTCOSKI M LION 00:14:59 00:36:08 00:14:52 01:05:59

2º 85 U MB CARLOS ALEXANDRE VIDOLIN M PR410 00:13:59 00:38:30 00:13:57 01:06:26

3º 87 U MB SERGIO AUGUSTO RIBEIRO DA SILVA M PROUMB /QUAL A COR DO SEU SOFÁ 00:15:51 00:35:38 00:15:42 01:07:11

4º 99 U MB LEONARDO ALVES SANTOS M AVULSO 00:13:27 00:42:57 00:14:01 01:10:25

5º 86 U MB HARDING DUCCI OLESKO M CONNECT SPORTS 00:15:24 00:40:05 00:15:01 01:10:30

6º 82 U MB AISLAN ZAPZALKA M CARBON ASSESSORIA ESPORTIVA 00:14:29 00:42:47 00:13:45 01:11:01

7º 84 U MB GUILHERME MOREIRA M BLACKBIRD SOCIETY 00:15:49 00:42:09 00:17:18 01:15:16

8º 89 U MB PAULO CESAR BARBOSA M AVULSO 00:00:00 01:02:00 00:16:18 01:15:47

9º 83 U MB ELEANDRO BARAZETTI M PR410 00:16:09 00:44:20 00:17:28 01:17:57

10º 88 U MB GUSTAVO FERNANDO DE OLIVEIRA GOMES M CR RUNNERS/STUDIO CORPO LIVRE 00:15:51 00:45:38 00:16:38 01:18:07

COL Nº CAT BIKE ATLETA SX EQUIPE 1ª CORR CICLIS 2ª CORR TOTAL2

1º 96 U OPEN RICARDO ROCKEMBACH M ROCKEMBACH TEAM 00:09:10 00:18:26 00:11:01 00:38:37

2º 95 U OPEN FABIO FRANCISCO BRONEMANN BINDER M NÃO TENHO 00:10:28 00:00:00 00:00:00 00:42:33

3º 90 U OPEN JENNIFER FRANCO ANTUNES F ESCOLINHA DE TRIATHLON 00:09:42 00:20:42 00:12:17 00:42:41

4º 94 U OPEN CARLOS EDUARDO BERTO VIEIRA M BERVIS TEAM 00:10:57 00:21:33 00:11:54 00:44:24

5º 92 U OPEN DEBORA AUGUSTO VIDOLIN F PR410 00:09:06 00:24:49 00:10:39 00:44:34

6º 93 U OPEN JOSE ROSA DAS NEVES M TRIATIVA 00:10:40 00:24:41 00:12:21 00:47:42

7º 91 U OPEN CECILIA PEINADO ROCHA F TT314 00:13:10 00:26:27 00:14:07 00:53:44

8º 78 U OPEN * MARIZA ALVES LISBOA F LION 00:16:58 00:38:04 00:20:13 01:15:15

REALIZAÇÃO: WWW.TRIATIVAEVENTOS.COM.BR    SUPERVISÃO TÉCNICA: FEDERAÇÃO PARANAENSE DE TRIATHLON

* Mariza tem 74 anos








